平成 23 年３月７日

各 位

会 社 名 戸田建設株式会社

代表者名 代表取締役社長 井上 舜三

（コード：1860、東証・大証各第一部）

問合せ先 総務部長 大友 敏弘

（TEL．03－3535－1357）

所在不明株主の株式買取りに係る事項の決定に関するお知らせ

当社は、平成22年11月11日に開示いたしました所在不明株主の株式売却に関しまして、本

日開催の取締役会において、会社法第197条第３項および第４項に基づき、所在不明株主の所

有株式を当社が自己株式として取得することを決議し、下記のとおり実施いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．買取対象株式総数  ：普通株式 205,733株

２．買取日       ：平成23年３月７日

３．買取単価      ：305円

             本日の東京証券取引所における当社普通株式の終値

４．買取価額（総額）  ：62,748,565円

以 上